

## 令和元年度 議長交際費の自主公開に伴う支出一覧表

月 区分	4月		5月		6月		7月		8月		9月	
	件数	金額 円	件数	金額 円	件数	金額 円	件数	金額 円	件数	金額 円	件数	金額 円
祝い	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
賞	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
餞別	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
見舞い	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
弔慰	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
視察来庁贈	0	0	2	6,348	0	0	1	1,376	3	5,332	1	1,548
賛助	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
会費	0	0	1	30,000	1	4,000	1	3,500	0	0	1	5,000
その他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
合計	0	0	3	36,348	1	4,000	2	4,876	3	5,332	2	6,548

月 区分	10月		11月		12月		1月		2月		3月	
	件数	金額 円	件数	金額 円	件数	金額 円	件数	金額 円	件数	金額 円	件数	金額 円
祝い	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
賞	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
餞別	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
見舞い	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
弔慰	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
視察来庁贈	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
賛助	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
会費	1	30,000	0	0	0	0	4	22,000	1	3,000	0	0
その他	1	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
合計	2	33,000	0	0	0	0	4	22,000	1	3,000	0	0

合計	
件数	金額 円
0	0
0	0
0	0
0	0
0	0
7	14,604
0	0
10	97,500
1	3,000
18	115,104

令和元年度議長交際費支出明細書

日付	支出区分	支出先	支出内容	当初予算額	支出金額	残額
			予算額	350,000		350,000
5月7日	視察来庁賄	谷甲賀堂 谷 和浩	4/15 もなか30個入一箱4,536円(税込)(4/16観音寺市議会15名、4/18豊岡市議会15名 行政視察来庁時賄費)		4,536	345,464
5月27日	視察来庁賄	谷甲賀堂 谷 和浩	5/7 もなか12個(5/8養父市議会行政視察来庁時賄費)@151円×12個=1,812円(税込)		1,812	343,652
5月27日	会 費	丹波同友会	令和元年度丹波同友会前期会費(平成31年4月～令和元年9月分)		30,000	313,652
6月27日	会 費	丹波市国際交流協会	第29回日米草の根交流サミット事業歓迎パーティー		4,000	309,652
7月21日	会 費	丹波市国際交流協会	ケント市・オーバン市からの『若き親善大使』歓迎交流パーティー		3,500	306,152
7月25日	視察来庁賄	谷甲賀堂 谷 和浩	7/9 もなか8個(7/10静岡県富士市議会行政視察来庁時賄費)@172円×8個=1,376円(税込)		1,376	304,776
8月15日	視察来庁賄	谷甲賀堂 谷 和浩	7/22 もなか14個(7/23山口県下松市議会、7/24佐賀県五島市議会行政視察来庁時賄費)@172円×14個=2,408円(税込)		2,408	302,368
8月26日	視察来庁賄	谷甲賀堂 谷 和浩	8/1 もなか7個(8/2三重県伊賀市議会行政視察来庁時賄費)@172円×7個=1,204円(税込)		1,204	301,164
8月26日	視察来庁賄	谷甲賀堂 谷 和浩	8/6 もなか10個(8/8岐阜県瑞浪市議会行政視察来庁時賄費)@172円×10個=1,720円(税込)		1,720	299,444
9月5日	視察来庁賄	谷甲賀堂 谷 和浩	8/19 もなか9個(8/21西脇市議会行政視察来庁時賄費)@172円×9個=1,548円(税込)		1,548	297,896
9月25日	会 費	丹波同友会	丹波同友会特別例会・園遊会		5,000	292,896
10月13日	そ の 他	㈱やながわ	春日局像・石碑除幕式出席に伴う手土産(東京都文京区)		3,000	289,896
10月25日	会 費	丹波同友会	令和元年度丹波同友会前期会費(令和元年10月～令和2年3月分)		30,000	259,896
1月11日	会 費	一般社団法人丹波青年会議所	一般社団法人丹波青年会議所新年例会		10,000	249,896
1月2日	会 費	美和地区自治振興会	令和2年美和地区新年祝賀会		2,000	247,896
1月12日	会 費	鴨庄地区自治振興会 会長 永井正伸	令和2年鴨庄地区自治振興会新年会		5,000	242,896
1月10日	会 費	丹波市建設業協会	丹波市建設業協会新年総会		5,000	237,896
2月24日	会 費	中井権次顕彰会事務局	中井権次顕彰会「装飾彫刻探訪記」上梓記念会		3,000	234,896
						234,896
支 出 合 計 額					115,104	